П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования  Второвское
Камешковского района Владимирской области

от 13.07.2016                                                                                                                                       №  171
 О проведении торгов по продаже

муниципального имущества  на
территории муниципального образования

Второвское Камешковского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», со статьями 39.11, 39.12  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» и руководствуясь  Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района,         п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить организатором торгов в форме аукциона по продаже  муниципального имущества администрацию муниципального образования Второвское Камешковского района.

2.  Для проведения аукциона создать комиссию в составе:

- Игонина Надежда Федоровна, глава администрации муниципального образования Второвское, председатель комиссии;

- Ерлыкина Елена Алексеевна, заместитель главы администрации муниципального образования Второвское, заместитель председателя комиссии;

- Афанасова Светлана Геннадьевна, ведущий специалист по благоустройству и земельным вопросам МУ «УЖКХ МО Второвское», секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

- Денисова Елена Васильевна, зав. финансовым отделом, главный бухгалтер администрации муниципального образования Второвское;

- Морозова Светлана Валентиновна – ведущий специалист по благоустройству и земельным вопросам МУ «УЖКХ МО Второвское» (по согласованию);

- Викторова Алла Сергеевна, главный специалист, юрист МУ «УЖКХ МО Второвское» (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Второвское.

Глава администрации муниципального

образования  Второвское Камешковского района                              Н.Ф. Игонина
PAGE